LISTA DE INSCRITOS

DESIGNAÇÃO PÚBLICA - EDITAL N° 001/2023

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG torna público a presente LISTA

DE INSCRITOS no processo de DESIGNAÇÃO PÚBLICA Nº 001/2023:

Cargo: Operador de Máquinas

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Thalison Henrique Delazari 19/09/1998

02 Washington Rodrigues Machado 24/02/2000

03 Fabio Moreira dos Santos 30/09/1990

04 Lauro Augusto Carvalho de Souza 03/08/1993

05 Daniel Miranda Magalhães 05/03/1988

Registre-se, publique-se.

Dom Silvério/MG, 12 de janeiro de 2023.

José Bráulio Aleixo
Prefeito Municipal